
以下で予約すると、特典があります。 学校で直接予約するよりも安い料金

より良い キャンセルおよび支払い条件

無料 オンライン
コース

代理店手数料な
し

最適な学校を見つけるために、フレンドリーなコンサルタントから無料アドバイスを受けてください。

+81 (50) 50507957

世界最安値でのご予約はこちら

下記のリンクはPDFでクリックできます。

学校での予約より
安い料金

素晴らしい 4.8/5

1374 レビュー

TrustpilotでLanguageCourse.netのレ
ビュー1374件をすべて表示する。

https://www.languagecourse.net/discount-ryugaku/gakko-f+u-academy-of-languages-heidelberg.php3

 

 
 Treffpunkt/Meeting-point 

15 Uhr in Raum 8 / kostenlos! 
3 pm in room 8 / free!  
 

 

Treffpunkt/Meeting-point 

20 Uhr in Raum 8 / kostenlos! 
8 pm in room 8 / free!  
8 pm in r 

 

 

Montag, 04. Februar 
Monday, 4th February  
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Dienstag, 05. Februar 
Tuesday, 5th February 

 

Treffpunkt/Meeting-point 

15 Uhr in Raum 21, 15 Uhr / kostenlos!  
3 pm in room 21 / free!  
 

Vom Anfänger 
bis zum Profi 

sind alle 
willkommen! 

Beginners or 
pros -  

everybody is 
welcome! 

Treffpunkt/Meeting-point 

15 Uhr in Raum 8 / 6,-   
3 pm in room 8 / 6 €  
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Mittwoch, 06. Februar 
Wednesday, 6th February   

 

Treffpunkt/Meeting-point 

14.45 Uhr in Raum 32 / kostenlos 
2.45 pm in room 32 / free  
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Treffpunkt/Meeting-point 

20 Uhr in Raum 8 / 5,- €  
8 pm in room 8 / 5,- €  

 

 

Donnerstag, 07. Februar  
Thursday, 7th February 

 

Teilnehmer: Minimum 4, 
schriftliche Anmeldung Donnerstag 
um 14:30 Uhr im Sekretariat. 
Participants: min. 4, 
written registration until Thursday, 
2.30 pm at the front desk. 
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Freitag, 08. Februar  
 

Treffpunkt/Meeting-point 

15 Uhr in Raum 15 / kostenlos 
3 pm in room 15 / free!  
 

Treffpunkt/Meeting-point 
15 Uhr in Raum 37 & 41 / 3,- € 
3 pm in room 37 & 41 / 3,- € 
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Samstag, 09. Februar  
 

Treffpunkt/Meeting-point 
Heidelberg Hbf vor dem McDonalds, 9.30 Uhr 
25,- € (inkl. Fahrkarte und Eintrittskarte ) 

Heidelberg Main station in Front of McDonalds , 9.30 Uhr 
25 ,- € (inkl. train and admission ticket) 
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Meeting-point 

Raum 32, 14.30 Uhr - kostenlos  
 

Montag/Monday 
F+U Orientierungstour 
Orientation tour 
15 Uhr, Raum 8 / kostenlos 
3 pm, room 8 / free 
 
 

Internationaler Stammtisch 
Student gathering 
Raum 8, 20 Uhr/kostenlos 
8 pm, room 8/free 
 
 
 
 

Mittwoch/Wednesday 
Frag´ Barbara 

Grammar lesson 
14.45 Uhr, Raum 32 
kostenlos 
 
2.45 pm, Room 32 
free  
 
 

Freitag/Freitag 
Kulturstunde mit Dilyana 
Culture lesson 
15 Uhr, Raum 15/kostenlos 
3 pm, room 15/ free 
 

Chinatag 
14.30 Uhr,Raum 37+41 
3,- € 
2.30 pm 
room 37+41/ 3 € 
 
 

Samstag/Saturday 
Ausflug nach Karlsruhe 

Trip to Karlsruhe 
9.30 Uhr, Heidelberg Hbf/McDonalds 

 25 € (inkl. Fahrkarte und Eintrittskarte) 
9.30 am Heidelberg  

Main station/ 
McDonalds 

 25 € (incl. train and  

admission ticket) 

Donnerstag/Thursday 
Billard-Abend  

Billards evening 
20 Uhr, Raum 8 / 5,- € 

8 pm, room 8 / 5 € 
 

Woche vom 04. – 09. Februar 
Week from 4th- 9th February 

 
Die Aktivitäten finden von Montag bis Freitag immer statt, solange die Mindestteilnehmeranzahl erfüllt wird. 

Anmeldeschluss für die Aktivität am Samstag ist Freitag, 14:30 Uhr. 
Für die Aktivität am Samstag müssen mindestens 4 Personen angemeldet sein. 

 

The activities always take place Monday through Friday, as long as the minimum participant number is fulfilled. 
Registration for the activity on Saturday ends on Friday at 2:30 pm. 

The activity on Saturday requires a minimum of 4 participants to be registered. 

Dienstag/Tuesday 
Schlossführung 

Heidelberg 
Castle tour 

15 Uhr, Raum 8 / 6,- € 
3 pm, Room 8 / 6 ,- € 

Schachseminar 
Chess seminar 

14. 30 Uhr, Raum 8 / kostenlos 
2.30 pm, room 8/ free 
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